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AGENDA SEMANAL 
NIVEL 8° Básico  SEMANA 31 de mayo 04 de Junio 

ASIGNATURA DOCENTE RESPONSABLE  CORREO 

LENGUAJE  Sunilde Silva  Sunilde.silva@colegiosantamariademaipu.cl  

MATEMÁTICA Eduardo Bulboa  eduardo.bulboa@colegiosantamariademaipu.cl  

BIOLOGÍA Daniela Letelier Fenick daniela.letelier@colegiosantamariademaipu.cl   

QUÍMICA Patricio Carrasco patricio.carrasco@colegiosantamariademaipu.cl   

FÍSICA Paulina Rojas paulina.rojas@colegiosantamariademaipu.cl  

HISTORIA Carolina Rioseco Carolina.rioseco@colegiosantamariademaipu.cl  

INGLES Vanessa Arellano vanessa.arellano@colegiosantamariademaipu.cl  

ARTES Y 
TECNOLOGÍA 

Constanza arce    
 

Constanza.care@colegiosantamariademaipu.cl  

MÚSICA Juan Leuthner Guzmán  Juan.leuthner@colegiosantamariademaipu.cl  

ED. FÍSICA Y 
SALUD 

Francisca Oyarce Campos francisca.oyarce@colegiosantamariademaipu.cl  

RELIGIÓN Rodrigo Caro Lizama rodrigo.caro@colegiosantamariademaipu.cl  

 

ASIGNATURA INSTRUCCIONES   

LENGUAJE 
Tecnología y 
Artes 

Los estudiantes que tengas alguna evaluación pendiente en la asignatura 
podrán optar a una evaluación de rezagados el Martes 01 de junio. 
Puede rendirlo presencial o en línea. 
Horario presencial: 8:30 hrs. (con uniforma del colegio) 
Horario remoto: 8:00 a 15:00 hrs. 
Las evaluaciones se rendirán por la misma plataforma que la utilizada para la 
prueba solemne. 

MATEMATICA 
 ED. FÍSICA Y 
SALUD 

Los estudiantes que tengas alguna evaluación pendiente en la asignatura 
podrán optar a una evaluación de rezagados el Viernes 04 de junio. 
Puede rendirlo presencial o en línea. 
Horario presencial: 8:30 hrs. (con uniforma del colegio) 
Horario remoto: 8:00 a 15:00 hrs. 
Las evaluaciones se rendirán por la misma plataforma que la utilizada para la 
prueba solemne. 

RELIGIÓN 
BIOLOGÍA 

Los estudiantes que tengas alguna evaluación pendiente en la asignatura 
podrán optar a una evaluación de rezagados el Lunes 31 mayo. 
Puede rendirlo presencial o en línea. 
Horario presencial: 8:30 hrs. (con uniforma del colegio) 
Horario remoto: 8:00 a 15:00 hrs. 
Las evaluaciones se rendirán por la misma plataforma que la utilizada para la 
prueba solemne. 

HISTORIA 
MÚSICA 
QUÍMICA 

Los estudiantes que tengas alguna evaluación pendiente en la asignatura 
podrán optar a una evaluación de rezagados el Miércoles 02 de junio. 
Puede rendirlo presencial o en línea. 
Horario presencial: 8:30 hrs. (con uniforma del colegio) 
Horario remoto: 8:00 a 15:00 hrs. 
Las evaluaciones se rendirán por la misma plataforma que la utilizada para la 
prueba solemne. 

INGLES  
FÍSICA  

Los estudiantes que tengas alguna evaluación pendiente en la asignatura 
podrán optar a una evaluación de rezagados el Jueves 03 de junio. 
Puede rendirlo presencial o en línea. 
Horario presencial: 8:30 hrs. (con uniforma del colegio) 
Horario remoto: 8:00 a 15:00 hrs. 
Las evaluaciones se rendirán por la misma plataforma que la utilizada para la 
prueba solemne. 
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